
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Feb/2020 al 29/Feb/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 9,725.79 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 3,554.79 
17/Feb/2020 Egresos 356  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/cdb 38.50 3,593.29 
17/Feb/2020 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/afd 77.00 3,670.29 
24/Feb/2020 Egresos 364  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/251 172.00 3,842.29 
24/Feb/2020 Egresos 367  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/B25 782.00 4,624.29 
24/Feb/2020 Egresos 367  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/3CE 284.00 4,908.29 
24/Feb/2020 Egresos 367  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/A8F 600.00 5,508.29 
27/Feb/2020 Egresos 729  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/1939 800.00 6,308.29 
28/Feb/2020 Egresos 732  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/B49 103.24 6,411.53 

Total: 2,856.74 0.00 6,411.53 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 1,374.80 
17/Feb/2020 Egresos 356  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1929 480.00 1,854.80 
17/Feb/2020 Egresos 358  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1918 240.00 2,094.80 
27/Feb/2020 Egresos 729  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/1941 950.00 3,044.80 
28/Feb/2020 Egresos 732  TRANSPORTE A GPE VICTORI..F/807 30.00 3,074.80 
28/Feb/2020 Egresos 732  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1952 140.00 3,214.80 

Total: 1,840.00 0.00 3,214.80 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2020 Egresos 362  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/6C8 996.44 996.44 

Total: 996.44 0.00 996.44 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 600.00 
17/Feb/2020 Egresos 358  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1915 550.00 1,150.00 

Total: 550.00 0.00 1,150.00 
 
5137-0375-0008 COCINA Saldo inicial : 600.00 
28/Feb/2020 Egresos 732  TRANSPORTE A GPE VICTORI..F/304 60.00 660.00 

Total: 60.00 0.00 660.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 660.00 
27/Feb/2020 Egresos 729  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/1938 550.00 1,210.00 

Total: 550.00 0.00 1,210.00 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 500.00 
28/Feb/2020 Egresos 732  TRANSPORTE A LAS AMARILL..F/CA7 53.00 553.00 

Total: 53.00 0.00 553.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2020 Egresos 358  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1916 550.00 550.00 
24/Feb/2020 Egresos 362  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1933 630.06 1,180.06 

Total: 1,180.06 0.00 1,180.06 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 2,362.20 
17/Feb/2020 Egresos 358  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1917 650.00 3,012.20 
17/Feb/2020 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/b00 52.00 3,064.20 
17/Feb/2020 Egresos 361  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/960 148.00 3,212.20 
17/Feb/2020 Egresos 361  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/95C 261.00 3,473.20 

Total: 1,111.00 0.00 3,473.20 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 74.00 
24/Feb/2020 Egresos 362  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1936 530.00 604.00 
24/Feb/2020 Egresos 364  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7FD 746.00 1,350.00 
24/Feb/2020 Egresos 364  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/338 148.00 1,498.00 
24/Feb/2020 Egresos 366  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/6F1 782.00 2,280.00 
24/Feb/2020 Egresos 366  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/3CB 44.00 2,324.00 
24/Feb/2020 Egresos 366  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/2C8 899.00 3,223.00 
24/Feb/2020 Egresos 366  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/245 366.00 3,589.00 
24/Feb/2020 Egresos 366  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/c38 503.50 4,092.50 
24/Feb/2020 Egresos 366  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/VARIAS 322.00 4,414.50 
24/Feb/2020 Egresos 367  CONSUMO DE ALIEMNTOS E.. F/f10 154.00 4,568.50 

Total: 4,494.50 0.00 4,568.50 
 
 

Total Viáticos en el país : 13,691.74 0.00 23,417.53 
 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Feb/2020 al 29/Feb/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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T o t a l: 13,691.74 0.00 23,417.53 
 


